令和 6 年 8 月 29 日

高崎地区中学校校⾧ 様

群馬県立高崎女子高等学校

校 ⾧  丸 橋  覚

中学校教員対象授業公開について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして御礼申し上げます。

 さて、この度本校の授業を高崎地区の中学校の先生方に御覧いただき、本校の教育活

動について更なる理解を深めていただくとともに、各中学校での進路指導にお役立てい

ただきたく、標記の行事を計画いたしました。本行事につき貴校にて先生方に御紹介い

ただき、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日  程：9 月 12 日(木)・13 日(金)9:55～15:45 ※2~6 限相当

方  法：当該日の授業を公開し、自由に見学してもらう(途中退出等出入りは自由)。

また、9/13(金)6 限 LHR の時間(14:50～15:40)は本校の取り組みに対する

質疑応答も含め、中学校の先生方と本校職員との懇談会を行う。

     ※高女では、昨年度から群馬県が進める非認知能力育成事業の指定校とし

て、生徒の主体性を育てる高女 SAH（Student Agency High School）の

取組を進めています。懇談会ではその取組概要や目指すところ等につい

て説明させていただきます。また、先生方からの質疑応答の時間も設け

ますので是非ご出席ください。

対  象：高崎地区の公立中学校の教員

申込方法：下記の申込フォームより参加する各教員が各自直接申込

     申込フォーム➡https://forms.gle/iqfXtFti9iH7snxs7

以上

２ ３ ４ ５ ６ ２ ３ ４ ５ ６

数1 文化 体B EC1 歴総 数1 音1 物基 現国 LHR

池田 宮田 武藤 フラン 本木 池田 小林り 桒原 宮田

音1 地総 数1 保1 論表1 体1 EC1 数1 物基 LHR

小林り 井上 池田 木村 川田 石原ゆ フラン 池田 桒原

地総 物基 EC1 文化 体1 文化 保1 EC1 数1 LHR

井上 桒原 フラン 宮田 栃谷 宮田 木村 フラン 池田

EC1 歴総 数1 生基 地総 保1 家基 生基 EC1 LHR

川田 石原ひ 岡本 諏訪 中村り 木村 橋谷 諏訪 川田

歴総 物基 保1 文化 数1 数1 生基 家基 現国 LHR

石原ひ 福島こ 木村 武冨 岡本 岡本 諏訪 橋谷 武冨

物基 EC1 書1 地総 数1 家基 数1 論表1 物基 LHR

福島こ 田村 手島 中村り 奥野 橋谷 奥野 川田 福島こ

現国 家基 歴総 音/書 EC1 数1 物基 保1 地総 LHR

武冨 橋谷 石原ひ 田村 奥野 福島こ 石原ゆ 中村り

情報 数2 公共 EC2 世探/日探 論表2 EC2 古探2 数2 LHR

齋藤 柴﨑 岡田 小澤 岡田 手島

体2 数2 情報 EC2 世探/日探 情報 EC2 体2 数2 LHR

齋藤 品田 齋藤 品田

EC2 数2 体2 公共 論国2 日探 文国2 保2 数2 LHR

小澤 監物 武冨 田島 手島 栃谷

公共 保2 数2 EC2 化2 公共 EC2 数2 化2 LHR

監物 栃谷 川野 小澤 南 監物 小澤 川野 南

EC2 体2 地探2 数2 古探2 文国2 情報 EC2 体2 LHR

品田 井上 野村 杉本 杉本 齋藤 品田

体2 EC2 物/生 化2 論表2 化2 数2 体2 古探2 LHR

岡田 南 小澤 南 杉本

古探2 体2 物/生 情報 EC2 EC2 数2 地探2 体2 LHR

杉本 齋藤 品田 品田 井上

英研/理基 国研/数研 論表3 政経 文国3 政経 国研/数研 EC3 古探3 LHR

福島ゆ 柴﨑 中嶋 柴﨑 阿久澤 金子

英研/理基 国研/数研 論表3 公研 古探3 体3 国研/数研 EC3 論国3 LHR

阿久澤 田島 金子 栃谷 福島ゆ 五十嵐

文国3 公共/日探 論国3 理基 EC3 世研 古探3 理基 政経/日探 LHR

中嶋 五十嵐 吉田え 福島ゆ 古屋 金子 吉田え

世研 理基 文国3 数研 EC3 古探3 公研 数研 世研 LHR

古屋 吉田え 中嶋 市川た 阿久澤 金子 田島 市川た 古屋

EC3 化3 数3 体3 論国3 論表3 生3 数3 EC3 LHR

吉田あ 中村よ 栃谷 五十嵐 阿久澤 大野 吉田あ

地探3 論国3 数3 化3 EC3 論表3 EC3 数3 化3 LHR

中村り 五十嵐 中村よ 吉田あ 福島ゆ 吉田あ 中村よ

化3 論表3 EC3 古探3 数3 数3 体3 EC3 論表3 LHR

中村よ 福島ゆ 吉田あ 金子 櫻澤 櫻澤 栃谷 吉田あ 福島ゆ

年 組
9/12(木) 9/13(金)

１
年

１

２

３

４

５

６

７

２
年

１

２

３

４

５

６

７

３
年

１

２

３

４

５

６

７